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Partneri:

Drogerie Sedrla, Vinafstvi Jaroslav Tichy, O¢ni optika Kocandovs4,
Cykloservis Novotny, M+S - Martin Sojka, FITSPORT Zidlochovice,
NUTREND, Lékdrna Paracelsus, Calounictvi Stix, M sport lvancice,
KateFina Doubkovd, Zuzana Markova, ZUS a DDM M. Krumlov,
MeKS M. Krumlov, Méstska policie M. Krumlov.
Partnerem Zajicovy ligy 2016 je Jifi Mihola,
poslanec Parlamentu Ceské republiky.

PROPOZICE 26. ROCNIiKU
KRUMLOVSKEHO BEHU

zavérecné 5. kolo Zajicovy ligy 2016 a vyhlaseni vitézl
2. kolo Znojemského bézeckého poharu 2016 - 2017
ORELSKA BEZECKA LIGA

Poradatel: AC Moravsky Krumlov, z.s.
Orel Jednota Raksice

Termin: 15.10. 2016

Misto: Moravsky Krumlov, Raksice
areal Orlovny

GPS: 49°2°11.337”°N

16°19°10.133"°E

http://atletika-mk.cz



Organizacni zabezpeceni

Reditel:
Zdravotni zajisténi:

Predpis:

Startovné bez tricka:

Startovné s trickem:

Prezentace:

Registrace:

Termin registrace:

Satny:

Ceny:

Traté:

Mgr. Zuzana Markova
MUDr. Ladislav Kucera

zavodi se podle platnych atletickych pravidel
a téchto propozic, kazdy zadvodnik startuje
na vlastni nebezpeci

pripravky a Zactvo zdarma

béh pro zdravi - 70 K¢

hlavni zavod - 100 K¢

registrace do 30. zafi 2016:

pripravky 110 K¢, Zactvo 120 K¢,
dospéli 250 K¢, béh pro zdravi 250 K¢
po 30. zari 2016 nebo na misté:
pripravky 120 K¢, Zactvo 130 K¢,
dospéli 300 K¢, béh pro zdravi 300 K¢

od 9.00 hodin v arealu Orlovny Raksice
(pro hlavni zdvod do 13.30 hodin)
Mgr. Zuzana Markovd, markzu@centrum.cz

do 30. 09. 2016 - zvyhodnénad prezentace
do 15. 10. 2016 a na misté zavodl

v prostorach Orlovny RakSice
prvni tfi zavodnici obdrzi v kazdé kategorii
vécnou cenu a diplom, je pfipravena bohata

tombola startovnich cisel

jsou vedeny po asfaltovém povrchu
a okolnich cestach

10.00
10.10
10.25
10.40
10.55
11.10
11.25
11.40
11.55
12.10
13.00

14.00
14.30

Casovy porad, kategorie, traté:

Zahajeni

Starsi zakyné

Starsi Zaci

Mladsi zakyné

Mladsi Zaci

Nejmladsi Zakyné
Nejmladsi Zaci

Pripravky Il. (divky, chlapci)
Ptipravka I. (divky, chlapci)
Nejmensi

2001 - 2002
2001 - 2002
2003 - 2004
2003 - 2004
2005 - 2006
2005 - 2006
2007 - 2008
20009 - 2010

2011 a mladsi
Vyhlaseni zakovskych kategorii, Zajicovy ligy

1.500 m
1.950m
1.150m
1.500 m
750 m
1.150m
500 m
400 m
100 m

+DETSKA TOMBOLA (ceny pro nejmladsi zactvo vénuje starosta Orla
Ing. V. Kocanda a pro mladsi Zactvo Mgr. T. Tretina, Mgr. Z. Juranek)
BEH PRO ZDRAVi - viechny kategorie

HLAVNI ZAVOD - Orelska bézecka liga

a 2. kolo Znojemského bézeckého poharu
muzi A do 39 let

muzi B 40 - 49 let

muzi C 50-59 let

muzi D od 60 let

Zeny F (4.000 m) do 34 let

Zeny G (4.000 m) od 35 let

Doprovodny program:

800 m

8.500m
1977 a mladsi
1976 - 1967
1966 - 1957
1956 a starsi
1982 a mladsi
1981 a starsi

Ochutnavka a prodej vina - Vinarstvi Jaroslav Tichy
Vystava a prodej sportovnich odévti zn. NEW LINE
Prodej thermo ponozek ¢ Prodej Sperkd Swarovski
Prodej ru¢né vyrabénych svicek e Obcerstveni zajisténo
Méreni antioxidantu v téle pomoci Biofotonického skeneru S3
Slosovani vSech startovnich Cisel ® Détské htisté a vzduchova trampolina
Zavody moderuje pan FrantiSek Némec a Jitka Valaskova.



